HATIB b. EBÜ BELTEA
( ~ -sıl ı,)! -.,.J:>b- )

Ebu Muhammed (Ebu Abdillah)
Hatıb b. Ebi Beltea Amr

b. Umeyr b. Selerne ei-Lahmi
(ö. 30/650)

Hz. Peygamber' in
Mısır Mukavkısı CÜreyc b . Mina'ya

elçi olarak gönderdiği sahabi.